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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	7 вересня 2017 року
	
	м. Прилуки
	№
	 313


Про затвердження плану 

заходів щодо національно-

патріотичного виховання молоді

м.Прилуки на 2017-2018 роки


Відповідно до пунктів 2, 7, 8, 9 частини „а”, пункту 10 частини „б” 
статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 року 
№ 898-р „Про затвердження плану заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді на 2017 рік”, розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації КУЛІЧА В.П. від 22 березня 2017 року № 151 „Про затвердження плану заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді в Чернігівській області на 2017 рік”, з метою утвердження в громадян національної свідомості та патріотизму виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Затвердити план заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді м.Прилуки на 2017-2018 роки (додається).


2.
Головному спеціалісту у справах сім’ї та молоді міської ради ОПАНАСЕНКО О.В., сектору інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради (АЛЕКСАНДРОВА О.В.), відділу культури і туризму міської ради (МОВЧАН К.В.), управлінню освіти міської ради (ВОВК С.М.), управлінню житлово-комунального господарства міської ради (СОЗІНОВ О.С.), управлінню праці та соціального захисту населення міської ради (МАЛИШ Г.П.), сектору по фізичній культурі та спорту міської ради (МОСЦІПАН Р.Б.), Прилуцькому міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (КАСЬЯН Ю.М.), комунальному підприємству „Телекомпанія „Прилуки” (ПАВЛЮТІНА І.М.) забезпечити виконання заходів.


3.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради ФЕСЕНКО Т.М. та інформувати виконавчий комітет міської ради про хід виконання у грудні 
2017 року.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО









ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету









7 вересня 2017 року № 313
ПЛАН

заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді м.Прилуки 
на 2017-2018 роки

	№ п/п
	Зміст заходу
	Дата проведення
	Місце проведення
	Відповідальні за виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Упорядкування та прибирання пам’ятників, пам’ятних знаків, алей, скверів
	Постійно


	
	Управління житлово-комунального господарства міської ради

	2.
	Підготовка та випуск в ефір циклів телевізійних передач про історичні періоди становлення та розвитку української державності, міста, регіону, видатних земляків минулого та сучасності
	Постійно


	
	КП „Телекомпанія

„Прилуки”

	3.
	Виставки, тематичні викладки, заходи (тематичні зустрічі, „круглі столи”, диспути, засідання, бесіди, інформаційні години тощо) національно-патріотичного спрямування в бібліотечних закладах міста (до державних, національних свят, визначних подій, героїчних сторінок, пам’ятних дат тощо)
	Постійно
	Бібліотечні заклади міста
	Відділ культури 
і туризму 
міської ради

	4.
	Організація та проведення освітньо-виховних, інформаційно-просвітницьких заходів з національно-патріотичного виховання молоді до державних,       національних 
	Постійно
	ДНЗ, ЗНЗ, ВНЗ міста
	Управління освіти міської ради, головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, сектор по 


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	
	свят, дат, подій тощо (урочистості, „круглі столи”, тематичні, творчі зустрічі, концерти, фотовиставки, благодійні акції, змагання, майстер-класи тощо)
	
	
	фізичній культурі та спорту міської ради, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради, відділ культури і туризму міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради

	5.
	Організація роботи молодіжної ради міста щодо національно-патріотичного виховання (організація та проведення виборів нової молодіжної ради, організація роботи нового складу молодіжної ради, забезпечення молодіжною радою міста виконання заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді)
	ІІ півріччя

2017 року,

2018 рік
	
	Головний спеціаліст у справах сім’ї 

та молоді 

міської ради

	6.
	Забезпечення систематичної роботи Координаційної ради з питань національно-патріотичного виховання молоді при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради
	Постійно
	
	Голова Координаційної ради з питань національно-патріотичного виховання молоді при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	7.
	Забезпечення організації та проведення міських етапів заходів з національно-патріотичного виховання:

· „Я - патріот”;

· „100 добрих справ” (до 100-річчя подвигу Героїв Крут); 

· військово-патріотичної гри „Сокіл” („Джура”);

· Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка;

· Міжнародного конкурсу з української мови 
імені Петра Яцика та ін.
	Протягом 2017-

2018 років
	ЗНЗ, ВНЗ
	Головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, управління освіти 

міської ради

	8.
	Організація та проведення загальноміських заходів з національно-патріотичного виховання для молоді:

· І міського етнофестивалю „Приудайські акварелі” (у рамках проведення Прилуцького 

міжрегіонального Воздвиженського ярмарку);

· спартакіади для громадських організацій „Сильна громада – міцна Україна”;

· 2-денного наметового містечка „Молодь з Україною в серці” (у рамках обласного проекту „ТАМ (територія активної молоді)”);
	Протягом 2017-
2018 років
	
	Управління освіти міської ради, головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради, відділ культури і туризму міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	
	· І міського конкурсу журналістських робіт „Слово часу”;

· І міського фестивалю для людей з обмеженими можливостями „Разом до успіху”
	
	
	комітеті Прилуцької міської ради

	9.
	Урочисті проводи призовників до лав Збройних Сил України
	Відповідно до графіка призову
	
	Головний спеціаліст у справах сім’ї 
та молоді 
міської ради

	10.
	Анімаційні екскурсії історичною частиною міста
	Протягом року
	
	Відділ культури 
і туризму 
міської ради

	11.
	Організація та проведення фестивалю козацьких бойових мистецтв
	Жовтень 2018 року
	
	Головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради, відділ культури і туризму міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	12.
	Створення міського центру з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
	ІІ півріччя 2017 року
	
	Головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради

	13.
	Організація та проведення змагань з військової справи серед учнівської та студентської молоді ЗНЗ і ВНЗ міста
	2018 рік
	
	Управління освіти міської ради, головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради, відділ культури і туризму міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Організація співпраці всіх закладів освіти, культури міста щодо реалізації завдань з національно-патріотичного виховання молоді
	Постійно
	
	Управління освіти міської ради, головний спеціаліст у справах сім’ї та молоді міської ради, сектор по фізичній культурі та спорту міської ради, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради, відділ культури і туризму міської ради спільно з Громадською радою при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради


